
2022年（上半年）黄冈市建筑结构优质

工程评审结果公示

各县市区建筑业协会、各会员单位、广大建筑企业：

本着“公开、 公平、 公正”原则， 现将名单予以公示。

如有异议请与我们联系，反映问题材料须加盖公章或署实名和联

系电话

根据《黄冈市建筑结构优质工程评审办法》 及《黄冈市评审委

员会管理办法》 相关规定，经评审委员会综合评审，“黄冈市黄

州区万福实验学校”“麻城市第一中学6#学生宿舍楼”“海通总部

大楼”等40个工程项目被评为2022年度（上半年）黄冈市建筑结构

优质工程。

。

公示期：2022年8月30日至2022年9月6日

地 址：黄冈市东门路126号东方京城院内

邮 编：438000

联系人： 彭18986555305 陶15072780112

电 话： 0713-8838930

附件1：2022年（上半年） 黄冈市建筑结构优质工程一览表

2022年8月30日

第1页,共3页



2022年（上半年） 黄冈市建筑结构优质工程一览表
项目
序号

工程名称 施工单位 建筑面积（m2） 结构 项目经理

黄冈市直
1 黄冈恒大滨江左岸 海通建设集团有限公司 195746.79 剪力墙 朱肖名

2
黄冈产业园万福安置小区建设项目
（一期A区）4#、5#

武汉建工集团股份有限
公司

46619.3
框架剪
力墙

鲁毅

3 黄冈市黄州区万福实验学校
湖北长安建设集团股份
有限公司

30966.26 框架 孔又平

4
黄冈市启黄中学整体维修改造项目
（二期）教学综合楼

湖北长安建设集团股份
有限公司

5532.35 框架 叶畅

5
黄冈城北学校扩建项目-小学部教学
楼、初中部教学综合楼

湖北长安建设集团股份
有限公司

21587.16 框架 程家欢

6
大别山区域医疗中心暨市中心医院整
体搬迁（二期）一标段施工总承包

中联建设集团股份有限
公司

10223.58 框架 徐旺

7 黄冈景苏学校建设项目
湖北省工业建筑集团有
限公司

30133.3 框架 高源

8
黄冈城投玲珑家园33号地块1#、2#、
12#、13#楼

中铁建设集团有限公司 41874.2 剪力墙 成昊

9
稳健医疗（黄冈）有限公司综合车间
项目

湖北万力钢结构工程有
限公司

58313.86 框架 柳枫

10

南湖榨舟街小区1#-6#、8#、10#、
13#、14#、幼儿园

龙元建设集团股份有限
公司

127116.96 剪力墙 张建根

南湖榨舟街小区11#、12#楼
龙元建设集团股份有限
公司

38480.63 框剪 张建根

11 潭山还建小区6#、7#楼
江西建工第一建筑有限
责任公司

剪力墙 李爱文

团风县

12
黄冈科技职业学院团风校区（何家
湖）4#--8#学生宿舍、2#教学楼

湖北松泰建设工程有限
公司

50197.99 框架 黄翔

浠水县

13 浠水万景楚街E区E号楼
湖北富华建筑安装有限
公司

22476.66 框架 张国亮

14
浠水县公安局车辆管理所建设项目
（综合业务及培训考试楼）

湖北顺辉建设工程有限
公司

8249 框架 刘玉佩

15
润达国际一期（6#、8#、10#、12#、
15#及地下室）

中国建筑第二工程局有
限公司

162012.09 剪力墙 张嘉峰

16
浠水县北城新区窑湖公园、月西公园
建设项目EPC总承包

振天建设集团有限公司 295737 刘伦

17 浠水县星河荟商住小区5#楼
湖北顺辉建设工程有限
公司

12684.36 框剪 刘洋

蕲春县

18 蕲春碧桂园项目一标段1#楼
湖北利达建设工程集团
有限公司

26138.13 剪力墙 梁国卿

19
中国供销•鄂东农副产品大市场三期B
地块

湖北刊江建设工程有限
公司

7968 钢结构 陈华

20 蕲春县疾病控制中心整体迁建项目
广东腾越建筑工程有限
公司

26918.61
框架剪
力墙

黄凯

21
蕲春县人民医院（李时珍中医院）传
染病大楼

江西建工第四建筑有限
36097.95

框剪结
构

陈京亚

罗田县

第2页,共3页

20128.09



2022年（上半年） 黄冈市建筑结构优质工程一览表
项目
序号

工程名称 施工单位 建筑面积（m2） 结构 项目经理

22 升华鑫龙翡翠城一期工程（13#楼）
湖北富华建筑安装有限
公司

12799.85 剪力墙 朱星宇

23
罗田县凤凰府9#楼

湖北一方建筑工程有限
公司

7949.93
框剪结
构

郭锐

罗田县凤凰府11#楼
湖北一方建筑工程有限
公司

9546.01
框剪结
构

郭锐

24 罗田县城南新区小学建设项目
湖北锐昊建筑工程有限
公司

4016.1
框架结
构

董志刚

25
大别山地标优品智慧物流产业园建设
项目EPC总承包（综合体）

湖北富华建筑安装有限
公司

34083.42 框剪 金建明

26
罗田县城南新区小学建设项目（教学
楼、综合楼）

湖北富华建筑安装有限
公司

12031.05 框架 朱星宇

27
九资河地标优品产业强镇体验街（一
期）工程

湖北富华建筑安装有限
公司

9945.4 框架 丁金平

28
罗田县广源锦苑安置小区建设项目
（3-02号地块）

罗田县建筑工程承包公
司

57228.7
框架/剪
力墙

程胜芳

英山县

29
（市级观摩项目）英山县政务服务中

心建设项目
湖北长安建设集团股份
有限公司

34996.46
框架结
构

李智威

红安县
30 海通总部大楼 海通建设集团有限公司 15905.84 框架 罗忠敏

31 海通集团装配式产业基地 海通建设集团有限公司 53001.31
钢结构
局部框
架

张科

32
红安县将军城小学改造升级建设项目
设计施工总承包工程（1#教学综合

楼）

湖北长安建设集团股份
有限公司

10386.87 框架 张俊

33 龙庭阅景湾2#楼
红安县联发建筑安全工
程有限责任公司

8420.69 剪力墙 陈浩

34
红安县园区养老服务中心新建工程一
期

海通建设集团有限公司 9339.65 框架 贾云祥

35 红安碧桂园二期8号楼
广东腾越建筑工程有限
公司

11944.5 剪力墙 杨德毅

麻城市
36 麻城市第一中学6#学生宿舍楼 湖北麻一建设有限公司 5740.8 框架 梁欢

武穴市

37 西城国际花园1#楼 胜宇建设集团有限公司 17202.57
框架剪
力墙

韩正兴

38 湖北金港汽车公园A区13#、17#楼
湖北长安建设集团股份
有限公司

27517.08
框架剪
力墙

徐永乔

39 武穴铜锣湾广场26#、27#楼
三棵松建设集团有限公
司

13500.5 框架 崔晓波

黄梅县

40 高铁新区教育城实验高中项目图书馆 湖北双余建设有限公司 5648.46 框架 许煜

第3页,共3页


